
ZARZĄDZENIE NR B.0050.196.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zobowiązania się do kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnym Planie Poprawy 
Dostępności dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu oraz Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności 

dla Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) 

Burmistrz Miasta Bierunia 
postanawia: 

§ 1. W związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Bieruńskie Szkoły Podstawowe dostępne dla 
wszystkich” w ramach testowania Modelu Dostępnej Szkoły zgodnie z Wnioskiem właściwym 
o powierzenie grantu w ramach projektu pn. „Dostępna Szkoła” realizowanego przez Fundację Fundusz 
Współpracy z siedzibą w Warszawie w partnerstwie z Fundacją Instytut Rozwoju Regionalnego z siedzibą 
w Krakowie, Gmina Bieruń zobowiązuje się do kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnym Planie 
Poprawy Dostępności dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu oraz Indywidualnym Planie Poprawy 
Dostępności dla Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu, stanowiących załącznik nr 3 do 
Umowy o powierzenie grantu 224/2021/BZP/DS w projekcie „Dostępna szkoła” po zakończeniu realizacji 
przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie oraz aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarz Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A1A1AE-DAA8-44C6-B7D0-502B531B5BE8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


